Recebemos de SICTELL IND. E COM. DE PROD. ELETR. E METALICOS LTDA-EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emiss&o:16/01/2025,Valor N F_e
Total: R$45.180,08, Destinatario: REUVALE - CLINICA REUMATOLOGICA DO VALE LTDA RUA PINHEIRO MACHADO, 537 - SALA 101 E 502 - CENTRO - LAJEADO/RS
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N o 000 . 080 . 478
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NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA DE PRODUCAO DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE
INSCRIGAO ESTADUAL INSC.EST.DO SUBST.TRIBUTARIO
255.448.821

DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

242250018374058 16/01/2025 12:03:41
08.972.212/0001-42

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro DATA DE EMISSAO

REUVALE - CLINICA REUMATOLOGICA DO VALE LTDA

28.114.766/0001-16

16/01/2025

ENDEREGO

RUA PINHEIRO MACHADO, 537 - SALA 101 E 502

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

95900-078

DATA DE SAIDA/ENTRADA

16/01/2025

MUNICIPIO

LAJEADO

FONE/FAX

(51)3748-0800

INSCRICAO ESTADUAL

RS

HORA DE SAIDA

12:03:37

FATURA/DUPLICATA

001 16/01/2025 R$ 45.180,08

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO

45.180,08

5.421,62

0,00

0,00

12.401,92

49.108,79

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

3.928,71

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

0,00

45.180,08

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL

EXPRESSO SAO MIGUEL

S/IA

FRETE POR CONTA CODIGO

2-Terceiros

ANTT PLACA DO VEICULO | UF

CNPJ/CPF

00.428.307/0010-89

ENDEREGCO

RUA PORTUGAL,963

MUNICIPIO

JOINVILLE

SC

INSCRICAO ESTADUAL

256.346.224

QUANTIDADE | ESPECIE

16 | CAIXA (S)

MARCA

NUMERAGAO

PESO BRUTO

354,500

PESO LIQUIDO

354,500

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO

PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO

NCM/SH

CFOP

UNID.

VALOR
UNITARIO

VALOR

QUANT. DESCONTO

VALOR
TOTAL

VALOR

BC
ICMS ICMS

VALOR
Pl

ALIQ
ICMS

ALIQ.
1PI

VLR APROX
TRIBUTOS

3867

RENOVADOR/TROCADOR

84148090

500

6107

PC

~

2.741,30005

1.535,13

19.189,10

12

17.653,97

2.118,48

0,00

0 ]4.846,01

DE AR SICFLUX FH 200 -
220V - G4/F8

Ped. Cli.:107718 Lote
3867122401 (Valor
Aproximado dos Tributos:

RENOVADOR/TROCADOR
DE AR SICFLUX FH 250 -
220V - G4/F8

Ped. Cli.:107718 Lote
3868112401 (Valor
Aproximado dos Tributos:

84148090

3.708,81006

1.186,82

14.835,24

13.648,42

1.637,81

3.746,49

RENOVADOR/TROCADOR
DE AR SICFLUX FH 315 -
220V - G4/F8

Ped. Cli.:107718 Lote
3869122401 (Valor
Aproximado dos Tributos:

84148090

4.031,32507| 967,52

12.093,98

11.126,46

1.335,18

3.054,21

RENOVADOR/TROCADOR
DE AR SICFLUX MAXX
150 -220V

Ped. Cli.:107718 Lote
388122402 (Valor
Aproximado dos Tributos:

84148090

501,54999

160,50

2.006,20

1.845,70| 221,48

RENOVADOR/TROCADOR
DE AR SICFLUX MAXX
100 -220V - UTILIZADO
PARA MOVIMENTACAO

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS COM EXCLUSAO DO ICMS CONFORME
APELACAO CIVEL N 5005575 79.2020.4.04.7201/SC CALCULO DIFAL DE ACORDO COM
LC 190/2022.

CRT: 3 - REGIME NORMAL - FRETE PAGO POR ADAGIL CLIMATIZACAO LTDA-CNPJ:
95.811.790/0001-00 - MATERIAL A SER ENTREGUE EM UM CANTEIRO DE OBRA -
ENDERECO DE ENTREGA: RUA: GERALDO PEREIRA, N 405 - BAIRRO : ALTO DA
BRONZE - CIDADE/UF : ESTRELA/ RS - CEP:95880-000 - SOCIEDADE SULINA DIVINA
PROVIDENCIA NOME DE OBRA: HOSPITAL ESTRELA - HORARIO COMERCIAL. PED.
CLI.:107718 NUM. PED. INTERNO: 78514 RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/2012,
NF EMITIDA COM ICMS DE 12% DEVIDO A PARCELA IMPORTADA DO PRODUTO SER
INFERIOR OU IGUAL A 40% VENDEDOR: SC - KIEFER REPRESENTACOES/GLAUCO -
VALORES TOTAIS DO ICMS INTERESTADUAL: DIFAL DA UF DESTINO R$2.258,99 + FCP

R$0,00 ,
Versao 4.00 - Impresso por KAP INFORMATICA LTDA. Fone: (47) 3028-1313.

84148090

315,98999

25,28 315,99

290,71 34,89

RESERVADO AO FISCO
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NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAC/&O DE USO
VENDA DE PRODUCAO DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE 242250018374058 16/01/2025 12:03:41
INSCRIC,&O ESTADUAL INSC.EST.DO SUBST.TRIBUTARIO CNPJ
255.448.821 08.972.212/0001-42
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
PRODUTO|  PESCRIGAO DO PRODUTOISERVIGO NowsH | csT | crop | unp. | QuANT. UNTARO | DESCONTO | TotAL s v i =0 Rl v
DO AR
Ped. Cli.:107718 Lote
391122402 (Valor
Aproximado dos Tributos:
,,,,,,,,,, R$79.80Fonte: IBPT) | | |\ L b
384 |RENOVADOR/TROCADORB84148090| 000 |6107| PC 1| 668,28003 53,46 668,28 614,82 73,78 0,00| 12 0 168,77
DE AR SICFLUX MAXX
200 -220V

Ped. Cli.:107718 Lote
384112408 (Valor
Aproximado dos Tributos:
R$168,77 Fonte: IBPT)

CONTINUAGAO - INFORMAGOES COMPLEMENTARES:

DIFAL| DA UF ORIGEM R$0,00. - VALOR TOTAL APROXIMADQ TRIBUTOS: R$12.401,92 (27,45%) FONTE: IBPT - "A QUITACAO DESSA|NOTA
FISCAL SO SERA VALIDADA COM - O PAGAMENTO ATRAVES DO BOLETO BANCARIO".

Vers&o 4.00 - Impresso por KAP INFORMATICA LTDA. Fone: (47) 3028-1313.



